
UCHWAŁA   Nr XLII/ 404 /2018 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 13 września  2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na sołectwa. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm./ 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXVII/262/2008 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 30 grudnia 2008 r. w 

sprawie podziału gminy na sołectwa, zmienionej uchwałami Nr XXV/237/2012 z dnia 8 

listopada 2012 r. i Nr X/89/2015 z dnia 30 września 2015 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1/ w § 1: 

a/ pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sołectwo Łęguty, Granice sołectwa: Łęguty, Łęgucki Młyn, Łopkajny, Zaskwierki”. 

b/ dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22. Sołectwo: Grazymy, Granice sołectwa: Grazymy”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


